
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA 
CNPJ: 13.922.604/0001-37 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

  
CONTRATO N°: 0278/2018 
CONTRATADO: Givaldo José Sirino 
OBJETO: o presente contrato tem como objetivo o frete de um veiculo ford f 400, 
ano 1994/1995 placa policial bqy 7148, sendo 10 diárias no valor unitário de r$ 
220,00, para carregar cascalho na manutenção das estradas vicinais dos povoados 
de baixio do angical e baixio da aguada, de interesse da secretaria municipal de 
máquinas, transportes e serviços deste município. 
INICIO: 01/02/2018 FIM: 28/02/2018 
DISPENSA/INEXIGIBILIDADE: 0267D-2018 
VALOR: 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais) 

DOTAÇÃO: 11.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MÁQUINAS, 
TRANSPORTES E SERVIÇOS 

  
2058 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS-SEC. MUNIC. DE 
MÁQUINAS,TRANSPORTES E SERV. PÚBLICOS 

  3390.36.00.00- Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física 
  0- Recursos Livres 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA 

CNPJ: 13.922.604/0001-37 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

CONTRATO N°: 0277/2018 
CONTRATADO: Elza Ataides de Sousa 
OBJETO: o presente contrato tem como objetivo o frete de um veiculo ford f 600, 
ano 1976 placa policial cni 6077, sendo 17.5 diárias no valor unitário de r$ 220,00, 
para carregar cascalho na manutenção das estradas vicinais dos povoados de baixio 
do angical e baixio da aguada, de interesse da secretaria municipal de máquinas, 
transportes e serviços deste município. 
INICIO: 01/02/2018 FIM: 28/02/2018 
DISPENSA/INEXIGIBILIDADE: 0266-2018 
VALOR: 3.850,00 (Tres mil e oitocentos e cinquenta reais) 

DOTAÇÃO: 11.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MÁQUINAS, 
TRANSPORTES E SERVIÇOS 

  
2058 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS-SEC. MUNIC. DE 
MÁQUINAS,TRANSPORTES E SERV. PÚBLICOS 

  3390.36.00.00- Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física 
  0- Recursos Livres 

  

Esta edição encontra-se no site: www.seabra.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Seabra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /WEIXL20QEY5BWVHYUPU/W

Terça-feira
10 de Abril de 2018
2 - Ano X - Nº 1467

Extratos de Contratos


